RROCERGS

CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

GRUPO RECEITAS

RECEITA OPERACIONAL

OUTRAS RECEITAS

SISTEMAS E SITES
APLICATIVOS
CONSULTORIA

DATA CENTER

ACESSO INTERNET
REDE IP PRIVATIVA - SRE

VALOR AGREGADO A REDE
LOCAGCAO DE EQUIPAMENTOS
INSTALACAO EQUIPAMENTOS E REDES

PROJETOS ESPECIAIS
Total

RECEITAS FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS
Total

Data: 13/11/2023

SETEMBRO

REALIZADO NO MES

24.546.765,66
2.684.306,78
8.171,25
11.021.309,64
898.727,82
1.945.779,85
3.117.589,55
23.890,97
1.274.387,16
347.513,42
45.868.442,10
1.463.841,42
77.409,98
1.541.251,40

ANO: 2023

REALIZADO NO ANO

203.971.165,77
25.170.266,45
321.364,67
92.415.786,84
7.886.643,13
35.515.479,84
15.165.957,10
202.937,21
6.737.666,51
347.513,42
387.734.780,94
12.056.223,72
1.646.228,02
13.702.451,74



